PORTARIA nº 919 de 27/08/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
051/2021/SES,  nos  cargos  de  Engenheiro  Especialista  em
Engenharia  Clínica,  Farmacêutico  Especialista  em Farmácia
Hospitalar  e/ou  experiência  comprovada  de  12  meses  em
Farmácia  Hospitalar,  Psicólogo  Com  Especialização em
Psicologia  Organizacional  e  do  Trabalho  e  Médicos
Especialistas  em:  Cardiologia,  Cardiologia  para  atuar  na
Emergência,  Cirurgia  Cardiovascular,  Clínica  Médica  para
atuar  como  Hospitalista,  Ginecologia  e  Obstetrícia,
Infectologia,  Medicina  Intensiva,  Nefrologia,  Neurologia,
Psiquiatria,  Radiologia  e  Diagnóstico  por  Imagem  e/ou
Ultrassonografia  e,  Clínica  Médica,  para  atuar  no  Hospital
Hans Dietter Schmidt e Maternidade Darcy Vargas, na cidade
de Joinville, conforme distribuição de vagas apresentadas no
item 2 do edital deste Processo Seletivo.

2.1.1 JOINVILLE – Hospital Hans Dietter Schmidt – HHS

FUNÇÃO: ENGENHEIRO Especialista em Engenharia Clínica
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 61515DBB0276 17/10/1975 4,0

2º DAC1261DBA48 08/03/1990 3,0

3º 5F2E7A1BAC10 27/09/1990 3,0

4º AD6020580E44 26/12/1976 2,0

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO Especialista em Farmácia
Hospitalar e/ou experiência comprovada de 12 meses em
Farmácia Hospitalar
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º D6FF8ED8D654 20/02/1981 5,5

2º A66EACCCE0AE 09/05/1995 4,0

3º EBBFBEC71A1B 29/01/1986 3,0

4º B46ACCB11452 23/11/1990 3,0

5º 81A9A8B08801 27/06/1993 3,0

6º ECAF9948FE21 04/03/1982 2,5

7º 587635379BE2 21/05/1992 2,5

8º DECE5E798106 11/12/1992 3,0

9º 17CD41ED7E99 02/03/1994 2,5

10º 116528715E72 16/11/1996 2,5

11º 5EBABBAE4E01 08/05/1987 2,0

12º CA9F50115F8B 21/03/1991 2,0

13º 5783A1C2D8AC 18/05/1992 2,0

14º 663731CF449E 02/12/1992 1,5

FUNÇÃO: PSICÓLOGO Com Especialização em Psicologia
Organizacional e do Trabalho
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º B871EC911896 08/01/1982 4,5

2º A96F4885D9EB 05/06/1984 3,5

3º A6C9D4945C86 20/11/1991 3,5

4º D9053F070B14 13/06/1995 3,0

5º B75ACED00A16 01/04/1986 2,5

6º D1276D2E929E 23/09/1970 2,0

7º 6CD325C26CE0 19/06/1986 2,0

8º A78E19FD87A6 04/07/1969 1,0

9º 68A6D330C9E3 03/07/1989 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cardiologia
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 777293516B68 19/11/1964 5,5

2º 239867DCB3A9 24/06/1976 5,5

3º 19BA866589D7 11/10/1973 4,5

4º 79D9BE967D13 27/03/1982 4,5

5º 8C3969A34C39 28/04/1980 4,0

6º E4DE31729D5B 05/06/1981 4,0

7º 5161DE1EC843 07/09/1992 3,5

8º C0B123E4D414 25/02/1987 2,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cardiologia para atuar na
Emergência
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Cirurgia Cardiovascular
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º CFD3523E5EC4 10/11/1986 5,0

2º FFCEEC5B4474 17/01/1976 4,5

3º 160F29E26FEA 08/06/1982 4,5

4º EF8EDD783C1D 13/03/1988 4,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Clínica Médica para atuar
como Hospitalista
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 486623F24FC2 28/08/1983 4,5

2º D6811890C0BF 23/12/1988 4,5

3º 192532A15C81 03/10/1985 3,5

4º 736B2CABBF8B 05/02/1989 3,5

5º 2D9A1D279A88 05/10/1988 2,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Classi-
ficação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 2FF48B0B8DD7 19/04/1983 4,5

2º 1DB0ED95EF8B 02/04/1986 4,5

3º 22F03EEBEC35 24/03/1992 4,0

4º 6B3AD13DF011 08/01/1977 3,5

5º 7C3386E36F39 19/01/1991 3,5

6º E7EE0C95D8E0 19/02/1992 3,5

7º 861D43F77369 20/09/1990 3,0

8º F8F2FDC753A9 20/05/1991 3,0

9º 094CABE5D2DC 20/06/1991 3,0

10º 6D24CA41E624 16/06/1992 3,0

11º BB5C76AF795F 08/04/1989 2,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Infectologia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º EE42B5F1FB73 24/06/1976 5,5

2º 83012A79115E 09/09/1985 5,0

3º 15075066BEBB 20/12/1978 4,5

4º BDCBE9640757 23/09/1990 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Nefrologia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º C63ECCA4E410 28/08/1983 5,5

2º A21EE04EBB92 09/07/1986 3,5

3º 395BC625D316 10/03/1990 3,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Neurologia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 1C19AEBC613D 14/08/1979 5,5

2º 51DEB685296D 20/11/1980 3,0

3º BB126583FEC6 18/04/1990 3,0

4º 6A71DCEB32FC 23/08/1991 3,0

5º 66FE0ACF35BE 09/01/1993 3,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Psiquiatria
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 28A9602DB471 21/07/1984 4,5

2º 475C90FABC0A 03/08/1987 4,5

3º A006F4D8382A 24/10/1988 3,0

4º 31D4A37173F5 15/01/1989 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Radiologia e Diagnóstico
por Imagem e/ou Ultrassonografia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º CACCEEBA3C66 17/10/1965 6,0

2º B20F1E2F7291 19/08/1961 4,5

3º 0487450C5FDA 02/04/1990 4,5

4º 8C3217119474 23/04/1986 1,0

2.1.2 JOINVILLE – Maternidade Darcy Vargas – MDV

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO Especialista em Farmácia
Hospitalar e/ou experiência comprovada de 12 meses em
Farmácia Hospitalar
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 823A8C15D8FD 20/02/1981 5,5

2º 4858E0B1D49F 07/03/1993 4,5

3º A3987623901F 09/05/1995 4,0

4º 4804AF154A1C 18/05/1987 3,5

5º EB2A383A9E43 27/09/1986 3,0

6º 3686E71B54D8 21/01/1979 2,5

7º 1EAF20EE1928 04/03/1982 2,5

8º 02052282FC34 21/05/1992 2,5

9º D49B0175D3B9 27/06/1993 2,5

10º 92846232D5B0 02/03/1994 2,5

11º 5EF08F276821 16/11/1996 2,5

12º 0F71F0B8A77B 13/09/1982 2,0

13º 0167E02C8341 07/06/1990 2,0

14º 63A6AFC75A7B 21/03/1991 2,0

15º 57131A180D61 18/05/1992 2,0

16º D198094C099E 25/02/1995 2,0

17º F67A2BA9251B 01/03/1990 1,5

18º 6E9B812B6A38 02/12/1992 1,5

19º C9B9FBB1EE2D 13/09/1982 1,0

20º FB6C49AA59D0 03/07/1990 1,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Clínica Médica
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º B10B96CF1D9F 28/08/1983 5,5

2º 4F5D9BB58F13 03/10/1985 3,5

3º 80B7CC91E027 05/02/1989 3,5

4º 7162EE23B703 05/10/1988 2,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º F3086FC1019D 19/04/1983 4,5

2º 053D93E426A2 06/09/1984 4,5

3º 18FA123AC9C8 02/04/1986 4,0

4º 95A2B317E689 24/03/1992 4,0

5º 10994E5BB960 08/01/1977 3,5

6º 0E64AAE39185 07/04/1986 3,5

7º 9D03109C4996 19/01/1991 3,5

8º 0C0176BB1877 17/05/1988 3,0

9º 1476746917AB 20/06/1991 3,0

10º 2EB61596F444 16/06/1992 3,0

11º 1DD9A0FF8345 08/04/1989 2,5

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 30/08/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1 dia útil, nos termos do item
6 do Edital 051/2021, ou seja, até 31/08/2021.

Florianópolis, 27 de agosto de 2021